
  

Decreto n. 212 

 

 

IL RETTORE 
 
 
 

VISTO: il Decreto del Rettore n. 55 del 01/02/2017 con il quale l’allieva Flavia Manzo Margiotta è 
stata eletta quale rappresentante degli allievi ordinari dell’Area di Scienze Mediche nel 
Consiglio della Classe Accademica di Scienze Sperimentali ed Applicate, con scadenza del 
mandato il 12/05/2018; 
 
VISTO: il Decreto del Rettore n. 201 del 05/04/2018 con il quale sono state indette le elezioni di un 
rappresentante degli allievi ordinari dell’Area di Ingegneria Industriale e dell’Informazione e un 
rappresentante dell’area di Scienze Mediche nel Consiglio della Classe Accademica di Scienze 
Sperimentali ed Applicate; 
 
VISTO: il Decreto del Rettore n. 211 del 10/04/2018 con il quale è stato rettificato il Decreto del 
Rettore n. 55 del 01/02/2017 ed il termine del mandato dell’allieva Flavia Manzo Margiotta quale 
rappresentante degli allievi ordinari dell’Area di Scienze Mediche nel Consiglio della Classe Accademica 
di Scienze Sperimentali ed Applicate è stato fissato al 31/01/2019; 
  
RITENUTO OPPORTUNO: pertanto procedere alla rettifica del Decreto del Rettore n. 201 del 
05/04/2018; 
 
VISTO: lo Statuto della Scuola, emanato con D.D. n. 770 del 09/12/2011, integrato e modificato con 
D.R. n. 94 del 09/03/2015, integrato e modificato con D.R. n. 48 del 25/01/2018, pubblicato nella G.U. 
n. 34 del 10/02/2018; 
 
VISTO: il Regolamento generale, emanato con D.R. n. 310 del 19/07/2012, integrato e modificato con 
D.R. n. 167 del 21/03/2016; 
 

 
DECRETA 

 
 
Art. 1. Nei giorni 19-20/04/2018 si terranno esclusivamente le elezioni telematiche di un 
rappresentante degli allievi ordinari dell’Area di Ingegneria Industriale e dell’Informazione nel Consiglio 
della Classe Accademica di Scienze Sperimentali ed Applicate. 

 
Art. 2. Il presente decreto sarà pubblicato nell’Albo online della Scuola. 
 
 
Pisa, 11/04/2018 
 
                  Il RETTORE 
              f.to Prof. Pierdomenico Perata                                                                                                        
 


